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WYJAŚNIENIE NR 1 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

komputerów stacjonarnych, przenośnych, sprzętu AV oraz serwera 
 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do 

SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 (dotyczy części 4): 

Wymagane: 

„16. Karta Zarządzająca: wsparcie dla SNMP; IPMI2.0, VLAN tagging, Telnet, SSH” 

Czy Zamawiający zrezygnuje ze wsparcia dla Telnet? Ze względów bezpieczeństwa protokół 

Telnet nie jest wspierany przez producentów urządzeń w uwagi na brak jakiegokolwiek 

szyfrowania. 

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z wymagania wsparcia dla Telnet. 

Pytanie nr 2 (dotyczy części 4): 

Wymagane: 

„8. Interfejs sieciowy: 2x kable DAC 25Gb SFP min. 1 m” 

Prosimy o informację do jakiego urządzenia tj. przełącznika Zamawiający planuje podłączyć 

serwer. Powyższa informacja jest konieczna do prawidłowej wyceny kabli DAC. 

Odpowiedź 

Zamawiający planuje podłączyć do serwera macierz dyskową za pomocą przewodu DAC SFP. 

Pytanie nr 3 (dotyczy wzoru umowy): 

We wzorze umowy znalazła się wzmianka: "odbiór nastąpi w obecności przedstawicieli obu 

stron umowy": czy jest to warunek konieczny? Czy podpisanie protokołu może nastąpić po 

dostawie wykonanej przez firmę kurierską? 

Odpowiedź 

Podpisanie protokołu może nastąpić po dostawie wykonanej przez firmę kurierską. 

 

        Z poważaniem,  
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